

TIVE

NYA DRABANT CH 350 LITER.

TRANSPORTANORDNING
MED SÄCKUPPSKARARE

SPRIDNINGSAGGREGAT
TIVE CT



Nyheter för säsongen 1968

SLÖÖRS
MASKINER



HANDELSGÖDSELSPRIDAREN NYA DRABANT CH 350 LITER.

Konstruktionen överensstämmer helt med Nya Drabant CH 225 liter. Skillnaden är att tillsatsbehållaren punktsvetsats invändigt på spridartrattens överkant samt att vinkeljärnsförstärkningen, vilken gör behållaren mycket stabil och slagtålig, flyttats till överkanten på tillsatsbehållaren.

SPRIDNINGSAGGREGAT TIVE CT

är utrustad med 2 spridarskivor och har en total arbetsbredd av c:a 10 meter.

Det kan monteras på de flesta i marknaden, med bakåttipp försedda, 1- och 2-axliga transportvagnar och lastbilar.

Drivning av spridarskivorna sker med hydraulmotor som kopplas till traktorns hydrauliska system. Hydraulmotor, 3-vägsventilen samt övriga monteringsdetaljer ingår i leveransen.

Effektiv spridning och total tömning av aggregatet garanteras av det inbyggda vibrationssystemet. Genom direkt lastning i större spridarvagnar med TIVE CT å 4—8 ton kan en ganska lång transportsträcka tillåtas. Fälthantering av gödsel och det därmed sammanhängande tunga och besvärliga arbetet vid påfyllning av spridaren kan härigenom elimineras.



Transportanordning med säckuppskärare

Detta nya tillbehör är ett utomordentligt hjälpmedel när det gäller att underlätta transport och påfyllningsarbetet.



Konstruktionen består av en gallerram som lägges på behållarens överkant. Ett standardsågblad är placerat mellan två kantställda skenor. I viloläge är sågbladet helt skyddat. Genom att fälla ned handtaget — förlängning av sågbladet — skäres säcken upp över hela sin bredd och innehållet störtar ned i behållarens mitt. Handtaget kan även manövreras med foten vid exempelvis fyllning från lastflak.



Som extra utrustning kan ett tvådelat säll levereras. Detta används endast när gödselmedlen innehåller klumpar som kan förorsaka störningar i utmatningen. Sällen placeras i ramar på var sin sida om sågbladets skyddsskenor.



Ytterligare 5 säckar kan transporteras på gallerramen sedan behållaren är fylld. Påfyllning sker sedan bekvämt från förarplatsen genom fällning av den lättåtkomliga uppskärarspaken. Tomma kvarliggande säckar hindrar ej tömning av överliggande säckar. Denna ökning av spridarens transportkapacitet kan minska beroendet av transportvägens längd.

TEKNISKA DATA för säckuppskäraren

Längd	82 cm
Bredd	92 cm
Vikt	11 kg
Vikt med säll	15 kg
Sågbladets längd	74 cm

Försäljning och service

**CENTRALFÖRENINGAR — LANTMANNAFÖRBUND
LANTMÄNNENS MASKINBOLAG**

Rätt till konstruktionsändringar förbehålles



C 2-32
70. 1, 70. 2